
  

Program Erasmus jako součást Programu celoživotního učení koordinovaný Národní agenturou pro 
evropské vzdělávací programy při Domu zahraničních služeb vyhlašuje dne 29. června 2012  

čtvrtý ročník soutěže Erasmus Label, tentokrát na téma: 

„ERASMUS MĚ BAVÍ A INSPIRUJE“ 
Cílem soutěže je ocenit zajímavě ztvárněné příběhy a zážitky účastníků programu Erasmus, např. formou 
koláže, fotopříběhu, eseje, videa, komiksu, prostorového objektu, hudebního příspěvku atd. Vítězům 
soutěže budou poskytnuty atraktivní ceny, které do soutěže věnovala mj. CK Rubikon. 

  

 absolvování studijního pobytu/pracovní stáže/výukového pobytu/školení v rámci programu 
Erasmus v období od akademického roku 2007/2008 do současnosti  

  vyplněnou přihlášku zaslanou společně s příspěvkem1 (viz příloha e-mailu nebo ke stažení na 
stránkách www.naep.cz/erasmus)  

 do soutěže budou zařazeny pouze příspěvky zaslané do níže uvedeného termínu.  

Soutěžící odesláním přihlášky do soutěže Erasmus Label 2012 potvrzuje souhlas s těmito podmínkami, s případným uveřejněním 
jména a příjmení u jeho příspěvku a vystavením příspěvku v rámci akcí Domu zahraničních služeb. V odůvodněných případech si 
organizátor může vyžádat doplňující dokumenty. 

 

Vaše přihlášky a příspěvky zasílejte nejpozději do 31. 10. 2012 na e-mail: erasmus@naep.cz  nebo poštou 
na adresu:  

Dům zahraničních služeb 
Národní agentura pro evropské vzdělávací programy  
program Erasmus 
Na Poříčí 1035/4 
110 00 Praha 1       

Harmonogram soutěže 

Vyhlášení soutěže:  29. 6. 2012 
Ukončení zasílání příspěvků:  31. 10. 2012 
Vyhlášení výsledků:  16. 11. 2012 
Udílení ceny v rámci Valorizační konference Programu celoživotního učení:  28. 11. 2012 

                                                           
1 V případě, že příspěvek vzhledem k jeho velikosti nebo povaze nelze zaslat poštou, prosíme o zaslání elektronického záznamu 
příspěvku. 

http://www.ckrubikon.cz/
http://www.naep.cz/erasmus
mailto:erasmus@naep.cz

